
 

 

各    位 

 

第㸯

当社ࠊࡀᖹ

ᖺ㸳月 14

ますࠋ 

 

㸯． 銘 柄 ྡ

㸰． 月 初 ࠿ ࡽ

㸱． 
月初ࡽ࠿の
及び

㸲． 
前 月 ᮎ 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

㸳． 
現 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

 

㸴．月初ࡽ࠿の行使

行使日

㸳月㸯日㸦金曜㸧

㸳月㸵日㸦木曜㸧

㸳月㸶日㸦金曜㸧

㸳月 11日㸦月曜㸧

㸳月 12日㸦火曜㸧

㸳月 13日㸦水曜㸧

㸳月 14日㸦木曜㸧

㸳月 15日㸦金曜㸧

㸳月 18日㸦月曜㸧

㸳月 19日㸦火曜㸧

㸳月 20日㸦水曜㸧

㸳月 21日㸦木曜㸧

㸳月 22日㸦金曜㸧

㸳月 25日㸦月曜㸧

※ 前月ᮎ時点に࠾けࡿ発行済普通株式数

 

第㸯回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の

当社ࠊࡀᖹ成 26ᖺ㸯

14日ྠࡽ࠿ᖺ㸳

銘 柄 ྡ

月 初 ࠿ ࡽ

月初ࡽ࠿の行使
及び発行総数に対すࡿ行使比率

前 月 ᮎ 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

現 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

月初ࡽ࠿の行使状況

行使日 

㸳月㸯日㸦金曜㸧 

㸦木曜㸧 

㸳月㸶日㸦金曜㸧 

日㸦月曜㸧 

日㸦火曜㸧 

日㸦水曜㸧 

日㸦木曜㸧 

日㸦金曜㸧 

日㸦月曜㸧 

日㸦火曜㸧 

日㸦水曜㸧 

日㸦木曜㸧 

日㸦金曜㸧 

日㸦月曜㸧 

前月ᮎ時点に࠾けࡿ発行済普通株式数

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の

㸯月 24日に発行いたしました第

㸳月 25日ま࡛の期間に࠾けࡿ大量行使

銘 柄 ྡ

月 初 ࠿ ࡽ の 交 付 株 式 数

行使さࢀた新株予約権の数
発行総数に対すࡿ行使比率

前 月 ᮎ 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

現 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

状況 

新株㸦株㸧

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

前月ᮎ時点に࠾けࡿ発行済普通株式数

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の

日に発行いたしました第

日ま࡛の期間に࠾けࡿ大量行使

銘 柄 ྡ

交 付 株 式 数

さࢀた新株予約権の数
発行総数に対すࡿ行使比率

前 月 ᮎ 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

現 時 点 に ࠾ け ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧

交付株式数

新株㸦株㸧 移転自己株式

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

前月ᮎ時点に࠾けࡿ発行済普通株式数：19,

会 社 ྡ

代 表 者 ྡ

㸦

問 合 せ ඛ

㸦

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の
 

日に発行いたしました第㸯回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の

日ま࡛の期間に࠾けࡿ大量行使

記 

 

銘 柄 ྡ 
株式会社プロル࣮ࢺ丸ග
第㸯回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧

交 付 株 式 数 451,500 株

さࢀた新株予約権の数 

発行総数に対すࡿ行使比率 
4,515 個㸦発行総数の

前 月 ᮎ 時 点 に ࠾ け  ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧 

8,720 個㸦

現 時 点 に ࠾ け  ࡿ
ᮍ 行 使 残 存 個 数 㸦 株 式 数 㸧 4,205 個㸦

交付株式数 

移転自己株式

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

64,500

64,500

64,500

64,500

64,500

64,500

64,500

19,601,440 株㸦うち自己株式数：

会 社 ྡ 

代 表 者 ྡ 

㸦JA８）A６࣭コ࣮ࢻ：

問 合 せ ඛ 

㸦TE１ 06-6262

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の大量行使に関すࡿ

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の

日ま࡛の期間に࠾けࡿ大量行使につࡁまし࡚

株式会社プロル࣮ࢺ丸ග
回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧

株 

㸦発行総数の

個㸦872,000 株㸧

個㸦420,500 株㸧

移転自己株式㸦株㸧 

 

 

 

 

 

 

 

64,500 

64,500 

64,500 

64,500 

64,500 

64,500 

64,500 

株㸦うち自己株式数：

 株式会社プロル࣮ࢺ丸ග

 代表取締役社長

࣭コ࣮8256：ࢻ㸧

 執行役員管理ᮏ部長

6262-0303㸧 

大量行使に関すࡿ

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の

つࡁまし࡚ࠊୗ記のࡾ࠾࡜

株式会社プロル࣮ࢺ丸ග 

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧

㸦発行総数の 11.29％㸧 

株㸧 

株㸧 

行使価額 
㸦円㸧 

275.3 

240.4 

227.0 

230.7 

236.0 

238.3 

238.9 

317.5 

306.9 

377.3 

413.1 

459.5 

471.8 

418.3 

株㸦うち自己株式数：250 株㸧

          

ᖹ成 27ᖺ㸳

プロル࣮ࢺ丸ග

代表取締役社長  安田

㸧 

管理ᮏ部長 森ᮏ

 

大量行使に関す࠾ࡿ知ࡽせ

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧の

せいたしࡽ知࠾ࡾ࠾࡜

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧 

 

 行使額面総額
㸦円㸧

20,478,750

19,795,050

24,335,850

26,644,950

29,637,750

30,431,100

26,980,350

株㸧 

           

㸳月 25日 

 

プロル࣮ࢺ丸ග 

安田 康一 

森ᮏ 裕文 

 せࡽ知࠾

回新株予約権㸦行使価額修正条項付㸧のࠊᖹ成 27

せいたしࡽ知࠾

行使額面総額
㸦円㸧 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

20,478,750 

19,795,050 

24,335,850 

26,644,950 

29,637,750 

30,431,100 

26,980,350 

以 ୖ 

 


